
 
Podrobný návod i s foto obrázky. 
WEBOOKER: parkourpraha - Webooker.eu 
 
Abyste se mohli omlouvat a hlásit na náhrady je potřeba se nejprve přihlásit nebo zaregistrovat.  
jak se přihlásit zde 
jak založit uživatele zde 
Pokud se chci omluvit z kurzu nebo si chci kurz nahradit kliknu na ,,omluvy a náhrady" 

 
 
 
Otevře se mi rozvrh, kde si vyberu období/datum/studenta (pokud mám více jak jedno dítě, jinak dítě 
nevybírám) 
A místo, kde kurz probíhá 
Políčka jsou barevně rozlišená: 
Zelená je lekce, kde mám přihlášené dítě 
Bílá je volná lekce 
Červená již obsazená lekce (je možné se přihlásit na čekací listinu) 

https://parkourpraha.webooker.eu/
https://webooker.freshdesk.com/support/solutions/articles/19000044693-p%C5%99ihl%C3%A1%C5%A1en%C3%AD-do-syst%C3%A9mu
https://webooker.freshdesk.com/support/solutions/articles/19000044694-nov%C3%A1-registrace-do-syst%C3%A9mu


 

 
 
Pokud chci dítě omluvit z kurzu kliknu na zelenou a otevře se mi okno. 
Z této hodiny omluvím studenta tak, že odškrtnu políčko "Přítomen" čtvereček tedy zůstane prázdný. 
A dám uložit. 
 

 
 
Pokud chci studenta nahlásit na náhradu kliknu na bíle políčko (lekce, kde jsou volná místa) a v 
otevřeném okně zaškrtnu políčko "Přítomen" 
Sloupeček náhrady ukazuje kolik mát v daný moment náhrad (číslo v závorce jsou převedené nebo 
navíc nabité náhrady). 
A dám uložit... 



 

 
 
Obsazené lekce - červené 
Pokud bych chtěla využít volné náhradní hodiny, a přihlásit studenta na již obsazenou lekci tzn. že 
kliknu na červené políčko.... 
Zaškrtnu políčko "přítomen" u studenta. 
Systém vám v tuto chvíli napíše, že v lekci již není volné místo, ale můžete být zařazeni na čekací 
listinu do pořadníku. 
Pořadník ukazuje jaké bude vaše pořadí v čekací listině. Systém vás automaticky přihlásí hned, jak se 
někdo jiný omluví. 
A dáte uložit. 



 

 
 
V detailech kurzu se dočtete více podrobností o vámi zvoleném kurzu. 
 

 
 
 
1. Omluvy přes záložku moje kurzy - pokud se chcete omluvit z nějakého kurzu dopředu a nechcete 
listovat v kalendáři, tak můžete využít rychlejší variantu.  



Půjdete do záložky další a vyberete moje kurzy 
zobrazí se vám přehled všech vašich studentů, kurzy na kterých jsou přihlášení i informace o učiteli, 
nedoplatcích nebo počtu přítomností v kurzu 
Pokud se chcete omluvit vyberte si kurz, ze které se chcete omluvit 
 

 

 
 
 
Otevře se vám docházka studenta v kurzu. Na konci řádku omluvíte studenta z kurzu tlačítkem s 
tužtičkou 

 

 
 

 
 
  



 
Otevře se vám detail, kde omluvu musíte ještě potvrdit. Po omluvení vám systém odešle mail, s 
potvrzením omluvené docházky 

 

 

 
 
a stav přítomen se změní na omluven 

 

 

 
 
 
  



Pokud se chcete přihlásit zpět do lekce kliknete na tužtičku na konci řádku u lekce, kterou jste již 
předtím omluvili. 
 

 

 
 

 
o změně docházky vám opět přijde mailem potvrzení. 
 
Děkujeme a přejeme příjemný zbytek dne. 
 
S pozdravem 
 
Tým parkour - GPFC 
 


